
  RADA  POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO       

 

UCHWAŁA NR  II/13/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 995 ze. zm), art. 9 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2018, poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie  wynagradzania  pracowników samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2018 poz. 936) uchwala się  co następuje: 

 

§  1. 

Ustala się wynagrodzenie  miesięczne  dla Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego 

Pana Jerzego Sudoła: 

 

1. Wynagrodzenie zasadnicze   w wysokości              -    4 700,00 

 

2. Dodatek funkcyjny  w wysokości                              -    1 900,00 

 

3. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%  

    wynagrodzenia    zasadniczego tj.                                                                -       940,00 
 

4. Dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia 

    zasadniczego i dodatku funkcyjnego  w  wysokości                -    2 640,00 
 

Ogółem  wynagrodzenie miesięczne wynosi:                  -   10 180,00 

 
słownie; dziesięć tysięcy  sto  osiemdziesiąt  złotych. 
 

5. Staroście Tarnobrzeskiemu przysługuje także dodatkowe wynagrodzenie roczne obliczone 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla 

pracowników jednostek sfery budżetowej oraz  nagroda jubileuszowa. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od    20 listopada 2018.  

 


